
 
 

UCHWAŁA NR 598/2020 
ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu Płońskiego na rok 2020 Nr 
XVI/107/2019 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 18 grudnia 2019 roku – Zarząd Powiatu Płońskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2020 rok zwiększyć o kwotę 62.791,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 62.791,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 121.734.815,75 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 113.610.511,75 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 8.124.304,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2020 rok zwiększyć o kwotę 62.791,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 59.178,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 3.613,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 130.855.215,75 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 120.607.590,75 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 10.247.625,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 
(inwestycje roczne) w wysokości 863.449,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w: 

-„Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały”. 

-„Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych powiatu”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 13092



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Starosta Płoński 
 
 

Elżbieta Wiśniewska 

 
Wicestarosta Płoński 

 
 

Krzysztof Wrzesiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Artur Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Barbara Wdowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13092



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie

wydatków na realizację
zadań finansowanych
z udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie

wydatków na realizację
zadań finansowanych
z udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

20 000,00 20 000,00 20 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 26 791,00 26 791,00 26 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 26 791,00 26 791,00 26 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

26 791,00 26 791,00 26 791,00

852 POMOC SPOŁECZNA 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu 

16 000,00 16 000,00 16 000,00

62 791,00 62 791,00 62 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

Zmiany w dochodach ogółem:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Źródło dochodów

ZMIANY w planie dochodów na 2020 rok

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 598/2020

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 3 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13092



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie

wydatków na realizację
zadań finansowanych
z udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie

wydatków na realizację
zadań finansowanych
z udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 650 011,00 1 650 011,00 799 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 504 011,00 504 011,00 503 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

503 911,00 503 911,00 503 911,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 826 743,00 5 826 743,00 5 826 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 826 743,00 5 826 743,00 5 826 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

5 826 643,00 5 826 643,00 5 826 643,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 516 406,75 3 712 895,75 1 191 279,75 375 699,00 803 511,00 503 510,00 300 001,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 322 855,00 2 322 855,00 313 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu 

313 700,00 313 700,00 313 700,00

121 734 815,75 113 610 511,75 14 025 458,75 871 325,00 8 124 304,00 4 957 079,00 6 016 805,00

w tym:

majątkowe

w tym:

Dochody ogółem:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK PO ZMIANACH

Dział Rozdział Źródło dochodów

PLAN dochodów na 2020 rok po zmianach

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr 598/2020

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 3 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13092



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

323 691,00  323 691,00  323 691,00  8 456,00  315 235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

323 691,00  323 691,00  323 691,00  8 456,00  315 235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

323 691,00 323 691,00 323 691,00 8 456,00 315 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 691,00 323 691,00 323 691,00 8 456,00 315 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 369 911,00  1 319 911,00  1 318 811,00  621 218,00  697 593,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 389 911,00  1 339 911,00  1 338 811,00  621 218,00  717 593,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

483 911,00 483 911,00 482 811,00 425 218,00 57 593,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

503 911,00 503 911,00 502 811,00 425 218,00 77 593,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 619 642,00  12 506 142,00  12 030 757,00  8 999 822,00  3 030 935,00  0,00  375 385,00  100 000,00  0,00  0,00  113 500,00  108 500,00  0,00  5 000,00 

-4 013,00  -4 013,00  -4 013,00  0,00  -4 013,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4 013,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 613,00  3 613,00  0,00  0,00 

12 619 642,00  12 502 529,00  12 027 144,00  8 999 822,00  3 027 322,00  0,00  375 385,00  100 000,00  0,00  0,00  117 113,00  112 113,00  0,00  5 000,00 

398 042,00 398 042,00 67 257,00 0,00 67 257,00 0,00 330 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

50 000,00 

0,00 

0,00 

50 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

0,00 

16

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Nazwa

Z tego

z tego: z tego:

Rozdział Wydatki 
bieżące

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK

Wydatki 
majątkowe

Dział Plan

75019

71015

Rady powiatów

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

710

750

700

Administracja publiczna

Działalność usługowa

Nadzór budowlany

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

70005

3

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 598/2020

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 3 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13092



398 042,00 398 042,00 67 257,00 0,00 67 257,00 0,00 330 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 888 294,00 11 779 794,00 11 751 154,00 8 924 940,00 2 826 214,00 0,00 28 640,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 

-3 613,00 -3 613,00 -3 613,00 0,00 -3 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 613,00 3 613,00 0,00 0,00 

11 888 294,00 11 776 181,00 11 747 541,00 8 924 940,00 2 822 601,00 0,00 28 640,00 0,00 0,00 0,00 112 113,00 112 113,00 0,00 0,00 

6 003 663,00  5 993 663,00  5 800 224,00  5 217 485,00  582 739,00  0,00  193 439,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

26 791,00  26 791,00  26 791,00  26 791,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6 030 454,00  6 020 454,00  5 827 015,00  5 244 276,00  582 739,00  0,00  193 439,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00 

5 799 852,00 5 799 852,00 5 606 413,00 5 058 407,00 548 006,00 0,00 193 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 791,00 26 791,00 26 791,00 26 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 826 643,00 5 826 643,00 5 633 204,00 5 085 198,00 548 006,00 0,00 193 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 536 743,75  5 033 233,75  5 028 333,75  4 005 686,00  1 022 647,75  0,00  4 900,00  0,00  0,00  0,00  503 510,00  503 510,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

5 552 743,75  5 049 233,75  5 044 333,75  4 005 686,00  1 038 647,75  0,00  4 900,00  0,00  0,00  0,00  503 510,00  503 510,00  0,00  0,00 

2 826 882,00 2 826 882,00 2 824 482,00 2 135 356,00 689 126,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 842 882,00 2 842 882,00 2 840 482,00 2 135 356,00 705 126,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 792 424,75 120 548 412,75 104 930 849,75 69 506 704,00 35 424 145,75 10 219 334,00 3 498 197,00 1 121 095,00 159 982,00 618 955,00 10 244 012,00 10 239 012,00 0,00 5 000,00

(4 213,00) (4 213,00) (4 213,00) 0,00 (4 213,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 004,00 63 391,00 63 391,00 26 791,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 613,00 3 613,00 0,00 0,00

130 855 215,75 120 607 590,75 104 990 027,75 69 533 495,00 35 456 532,75 10 219 334,00 3 498 197,00 1 121 095,00 159 982,00 618 955,00 10 247 625,00 10 242 625,00 0,00 5 000,004 847 027,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą 4 847 027,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

Domy pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85202

852

75411

754

75020

75019

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

Starostwa powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

Rady powiatów

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13092



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

110 730 110 730

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

10

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

przychody
bezzwrotne

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Powiatowy
Zarząd Dróg
w Płońsku

Powiatowy
Zarząd Dróg
w Płońsku

rok
2020

(7+8+9+10+11)

110 730

18 613 18 613 18 6133. 750 75020

60014

60014

2.

1.

Zakup kserografu A3

600

600

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE na 2020 rok NIEOBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ (inwestycje roczne)

Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

(w tym w ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki

Lp.

Zakup ciągnika rolniczego 

Zakup samochodu dla Obwodu Drogowego
Nr 1 w Płońsku

70 000 70 000 70 000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 598/2020

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 3 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13092



...

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A. 13 407

B.

C.

...

D. A. 503 510

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

25 189

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Centrum
Kształcenia
Zawodowego
Nr 1 w Płońsku

Budowa ogrodzenia przy Specjalnym
Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w
Płońsku

25 189 25 189

Utworzenie nowego Powiatowego
Środowiskowego Domu Samopomocy typu
D - dla osób ze spektrum autyzmu lub
niepełnosprawnościami sprzężonymi 

503 510 503 510

13 407Zakup urządzenia do zamgławiania powietrza

Zakup samochodu osobowego do
prowadzenia programowej nauki jazdy

13 407

50 000

47 850

50 00050 000

47 850 47 850

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

853 853959.

8. 852 85203

7. 851 85111

801406. 801

18 613 18 613 18 613

24 150
Zakup oprogramowania do monitoringu
sieci

24 150 24 150

Zakup systemu kolejkowego

5. 750 75020

750204.

3.

750

750 75020 Zakup kserografu A3
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13092



...

863 449 863 449 346 532 0 0 516 917 0 x

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

25 189
Budowa ogrodzenia przy Specjalnym
Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w
Płońsku

25 189 25 189

C. Inne źródła

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

853 853959.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13092



1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

28 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 28 000,00 28 000,00

020 LEŚNICTWO 16 461,00 16 461,00 16 461,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 16 461,00 16 461,00 16 461,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

16 461,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 461,00 16 461,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

150 000,00

Dział
Wydatki majątkowe

Rozdział

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem

z tego:

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2020 r.

Nazwa
Dotacje ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 598/2020

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 3 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13092



Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 456,00 8 456,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 141 544,00 141 544,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 799 911,00 799 911,00 799 911,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

296 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 196 000,00 196 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00

71015 Nadzór budowlany 503 911,00 503 911,00 503 911,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

503 911,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 425 218,00 425 218,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 77 593,00 77 593,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 100,00 1 100,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74 696,00 74 696,00 74 696,00 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 55 786,00 55 786,00 55 786,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

55 786,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 55 786,00 55 786,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 910,00 18 910,00 18 910,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

18 910,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 296,00 12 296,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 614,00 6 614,00

752 OBRONA NARODOWA 65 674,00 65 674,00 65 674,00 0,00

75295 Pozostała działalność 65 674,00 65 674,00 65 674,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13092



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

65 674,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 65 674,00 65 674,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 826 643,00 5 826 643,00 5 826 643,00 0,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 826 643,00 5 826 643,00 5 826 643,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 826 643,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 085 198,00 5 085 198,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 548 006,00 548 006,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 193 439,00 193 439,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

198 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

126 060,00 126 060,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 71 940,00 71 940,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 289,00 18 289,00 18 289,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 289,00 18 289,00 18 289,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

18 289,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 18 289,00 18 289,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 239 000,00 2 239 000,00 2 225 593,00 13 407,00

85111 Szpitale ogólne 162 100,00 162 100,00 148 693,00 13 407,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13092



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

148 693,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 148 693,00 148 693,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

13 407,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 407,00 13 407,00

85156
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 076 900,00 2 076 900,00 2 076 900,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2 076 900,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 076 900,00 2 076 900,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 381 089,75 1 381 089,75 877 579,75 503 510,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 381 089,75 1 381 089,75 877 579,75 503 510,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

877 579,75

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 628 559,00 628 559,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 248 020,75 248 020,75

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

503 510,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 503 510,00 503 510,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 191 787,00 191 787,00 191 787,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 191 787,00 191 787,00 191 787,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

191 787,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 138 074,00 138 074,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 53 713,00 53 713,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13092



855 RODZINA 720 610,00 720 610,00 720 610,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 40 610,00 40 610,00 40 610,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

40 610,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 310,00 1 310,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 300,00 39 300,00

85508 Rodziny zastępcze 432 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty,
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

432 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 689,00 3 689,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 428 311,00 428 311,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty,
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

248 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 998,00 1 998,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 246 002,00 246 002,00

11 710 160,75 11 710 160,75 11 193 243,75 516 917,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13092



1 2 3 4 6 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 957,00 25 957,00 25 957,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

2 480,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 480,00 2 480,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 738,00 5 738,00 5 738,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

5 738,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 138,00 5 138,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 600,00 600,00

80105 Przedszkola specjalne 5 739,00 5 739,00 5 739,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

5 739,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 739,00 5 739,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

12 000,00

Rozdział
Wydatki majątkowe

Dział

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU w 2020 r.

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem

z tego:

Nazwa
Dotacje ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 598/2020

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 3 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13092



Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 313 700,00 313 700,00 313 700,00 0,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 313 700,00 313 700,00 313 700,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

313 700,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 267 700,00 267 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 46 000,00 46 000,00

339 657,00 339 657,00 339 657,00 0,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13092


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1A
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-18T11:09:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




